CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO   Nº  29/2023

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Espera Feliz-MG

          O Vereador que este subscreve, após tramitação regimental, requer

que, ouvido o plenário, seja solicitado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

que encaminhe a esta Casa de Leis, respeitando o prazo regimental,

conforme Art. 66 da Lei Orgânica, parágrafo XIV, as seguintes informações:

✓ Qual foi a  quantia arrecadada com a  cobrança pela utilização de

sanitários durante a XLI Exposição Agropecuária de Espera

Feliz?

✓ Para onde e quando  será destinada esta quantia?

Justificativa:

Solicito a informação, tendo em vista os diversos questionamentos que

venho recebendo da comunidade.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2023.

Romolo Quintão Donadio

Vereador

		2023-08-02T16:42:50-0300
	ROMOLO QUINTAO DONADIO:05719988602